



تاریخ	۸
اسفند	
۱۴۰۲	
سه‌شنبه	

آنچه باید در مورد طرح کالابریگ الکترونیکی بدانیم؛ برای شکایت از فروشگاه‌های متخلف طرف قرارداد یارانه کالابریگ الکترونیکی چه کنیم؟



برای شکایت از فروشگاه‌های طرف قرارداد یارانه کالابریگ الکترونیکی، وزارت کار شماره تلفن «۶۳۶۹» را برای اعلام شکایت و انتقاد از محل‌های اجرای طرح کالابریگ الکترونیکی (یعنی فروشگاه‌ها) تعیین کرده است. همچنین افراد می‌توانند با مراجعه حضوری به ادارات کل کار مناطق، استان‌ها و... طرح شکایت کنند. عدم همکاری برخی از فروشگاه‌های زنجیره‌ای طرف قرارداد برای ارائه خدمات و اعلام عدم اتصال به شبکه، یکی از انتقادات مطرح در طول اجرای طرح بوده است. وزارت کار در این رابطه اعلام کرده است که از ماه اردیبهشت تقریباً تمام فروشگاه‌های طرف قرارداد با وزارت تعاون شعب خود را ملزم به اتصال به شبکه وزارت تعاون برای اجرای طرح کالابریگ الکترونیکی خواهد کرد. **بهره‌مندی از کالابریگ به شرط خرید از فروشگاه!** اگر فروشگاه‌های اعلام کرد که شرط بهره‌مندی از کالابریگ الکترونیکی، خرید چند کالای دیگر است، تخلف کرده است و مردم می‌توانند از طریق مراجعه به ادارات کار وزارت تعاون در شهرها و یا سامانه تلفنی به‌روز شده و شماره ۶۳۶۹ تماس گرفته و بعداً ظهر و شب یا ابتدای صبح بهترین زمان برای تماس با سامانه است. ظهر و عصر که ساعات شلوغ است، شهروندان باید چند دقیقه پشت صف انتظار برای پاسخ به سامانه تلفنی بمانند.

لزوم اهتمام جدی به مصرف بهینه انرژی در روزهای سرد

مدیرعامل شرکت توانیر گفت: با توجه به بارش برف در اکثر نقاط کشور و کاهش محسوس دمای هوا، همه باید نسبت به کاهش مصرف برق و گاز اهتمام ورزیم. رخ دهد، از هم‌وطنان درخواست کرد انرژی برق و گاز را بهینه مصرف کنند. عدم استفاده از بخاری‌برقی، تنظیم دمای وسایل گرمایشی منزل بین ۱۸ تا ۲۱ درجه سانتیگراد و عایق‌بندی در و پنجره‌های منازل از جمله توصیه‌های سخت‌کوش صنعت برق به هم‌وطنان برای کمک به تأمین برق و گاز پایدار است.

تراپ جریمه ۳۵۵ میلیون دلاری را به دادگاه تجدیدنظر برد

رئیس‌جمهور سابق آمریکا پرونده جعل ارزش دارایی‌های خود که جریمه ۳۵۰ میلیون دلاری و محرومیت از فعالیت اقتصادی در نیویورک را برای او به دنبال داشته، به دادگاه تجدیدنظر برد. به گزارش ایسنا، «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور سابق آمریکا و نامزد انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۴ این کشور روز دوشنبه از دادگاه خواست در مورد محکومیت وی به پرداخت جریمه ۳۵۴٫۹ میلیون دلاری و محرومیت از فعالیت اقتصادی در ایالت نیویورک تجدیدنظر کند. در ماه فوریه قاضی «آرتور انگوران» در نیویورک این حکم را به اتهام جعل اسناد و ارائه اطلاعات نادرست درباره ارزش حقیقی دارایی‌های ترامپ و سازمانش صادر

نحوه دریافت ۱۰۰۰ یوروی مسافرتی اعلام شد

طبق اعلام بانک مرکزی، فروش ارز برای مسافرت‌های هوایی به متقاضیان آغاز شده است. به گزارش ایلنا، در راستای مدیریت بازار ارز و پوشش نیاز ارزی متقاضیان در پایان سال، سرانه فروش ارز برای مسافرت‌های هوایی به متقاضیان از ۵۰۰ به ۱۰۰۰ یورو به قیمت مرکز مبادله ارز و طلای ایران افزایش یافته و عملیات عرضه نیز در شعب منتخب بانک‌های ملی، ملت و سامان آغاز شده است. به گفته بانک مرکزی، مدارک مورد نیاز برای خرید ارز متقاضیان شامل ارائه گذرنامه معتبر، بلیط مسافرت هوایی و رسید پرداخت عوارض خروج از کشور است. گفتمانی است؛ تحویل ارز در درگاه خروجی فرودگاه‌ها به مسافران صورت می‌گیرد.

دستور انتخاباتی رئیس قوه قضاییه

به تمامی مسئولان و مقامات قضایی در سراسر کشور دستور می‌دهم که در راستای کمک به سلامت و امنیت انتخابات یازدهم اسفند، کلیه تدابیر لازم را اتخاذ کنند



رئیس قوه قضاییه گفت: به تمامی مسئولان و مقامات قضایی در سراسر کشور دستور می‌دهم که در راستای کمک به سلامت و امنیت انتخابات یازدهم اسفند، کلیه تدابیر لازم را اتخاذ کنند. به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه، حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای طی سخنانی در نشست شورای عالی قوه قضاییه، ضمن تبریک مجدد ولادت صاحب‌الزمان (عج) و روز سربازان گمنام، اظهار کرد: به تمامی مسئولان و مقامات قضایی در سراسر کشور دستور می‌دهم که در راستای کمک به سلامت و امنیت انتخابات یازدهم اسفند، کلیه تدابیر لازم را اتخاذ کنند و با بخش‌های مربوطه در دستگاه‌های مختلف از جمله وزارت کشور، ناظران انتخاباتی، فراجا و نیروهای امنیتی، نهایت همکاری را به عمل آورند. همچنین تا روز انتخابات، قضات مستقر و کشیک در شعب مربوطه قضایی حضور مداوم داشته باشند و به محض وصول گزارش‌های دال بر وقوع تخلف و یا جرم انتخاباتی، مقام قضایی مربوطه به سرعت به موضوع ورود کند، نگذارند زمان بگذرد و آثار سوء جرم در جامعه به باقی بماند و چنانچه موضوع، قابل پیشگیری است، تدابیر لازم را با همکاری معاونت پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه اتخاذ شود. رئیس قوه قضاییه تصریح کرد: همه احزاب و گروه‌های سیاسی و طیف‌های مختلف مردمی با سلاطین و نگرش‌های مختلف، آماده برگزاری یک انتخابات باشکوه مردمی در این میان دشمنان ما نهایت تلاش خود را به کار بستند تا صحنه را در دست بگیرند و مانع برگزاری انتخاباتی شایسته شوند؛ عده‌ای از عناصر غافل نیز خواسته یا ناخواسته مشغول

جای خالی بر نامه‌های اقتصادی در لیست‌های انتخاباتی مجلس



در حالی که چند روز تا آغاز انتخابات مجلس شورای اسلامی باقی مانده و احزاب و جریان‌های سیاسی لیست‌های خود را به صورت نهایی منتشر کرده‌اند، مبارزات انتخاباتی کاندیداها بیشتر بر مواضع سیاسی، کلی‌گویی‌ها و تکرار کلیشه‌ها متمرکز است و جای خالی بیان نظرات، برنامه‌ها و مواضع اقتصادی در این لیست‌ها به وضوح مشاهده می‌شود. به گزارش ایسنا، امروز مهم‌ترین انتظار و مطالبه مردم از نمایندگان در مجلس شورای اسلامی، توجه به دغدغه‌ها و مشکلات اقتصادی است. حال با وجود اینکه فقط چهار روز تا آغاز انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی باقی مانده و احزاب و جریان‌های مختلف کشور لیست‌های خود را به صورت نهایی اعلام کرده‌اند، برنامه‌های آنها بیشتر بر کلیشه‌ها و شعارهای سیاسی تکیه دارد و تا امروز یک برنامه اقتصادی مشخص و تدوین شده از سوی این لیست‌های انتخاباتی ارائه نشده است. همچنین، مشارکت مردم در انتخابات، نشان دهنده میزان علاقه و آگاهی مردم از مسائل جامعه است و عوامل مختلفی از جمله عملکرد اقتصادی، فرهنگی و سیاسی و همچنین مواضع احزاب و نمایندگان می‌تواند بر این مشارکت اثر مستقیم داشته باشد. **جای خالی تمرکز بر دغدغه‌های اقتصادی مردم** در نظرسنجی که چندی پیش از سوی مرکز افکار سنجی سرمایه انجام شد، بیش از ۱۰۰۰ نفر از شهروندان تهرانی، اولویت‌های اقتصادی مجلس آینده که باید در دستور کار قرار گیرد را بیان کردند که در این میان ۲۰٫۹ درصد به مسکن و اجاره بها، ۱۷ درصد به مهار تورم و گرانی، ۱۵٫۴ درصد به اشتغال، ۷٫۳ درصد به ازدواج آسان و جوانان و حمایت از آن‌ها، ۴٫۸ درصد به بهبود وضعیت اقتصادی، ۴٫۶ درصد به رسیدگی به معیشت مردم، ۴٫۴ درصد به افزایش حقوق و دستمزدها (بازنشستگان، معلمان و کارگران) ۳٫۱ درصد به رسیدگی به بازار خودرو و نظارت بر قیمت‌ها، ۲٫۹ درصد به مبارزه با اختلاسگران

سلیمی‌نمین فعال سیاسی اصولگرا:

تندروها با غیر اخلاقی‌ترین شکل ممکن خود را سردمدار جریان‌ات اصولگرا معرفی می‌کنند



یک فعال سیاسی اصولگرا گفت: وقتی شما همه نیروهای مؤثر را در تعاملات سیاسی تخریب کردید، انگیزه‌ای برای حضور در انتخابات ایجاد نمی‌شود. شما الان نگاه کنید برخی از نیروهای تندرو با نام اصولگرای، با غیر اخلاقی‌ترین شکل ممکن در مقام تخریب قرار گرفتند. آدم‌هایی که حرفی برای گفتن ندارند و عوام‌فریب هستند و سطح‌شان بسیار نازل است، سعی می‌کنند خودشان را با توهین سردمدار جریان‌ات اصولگرای قرار دهند. عباس سلیمی‌نمین فعال سیاسی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، در پاسخ به این سؤال تحلیل شما از مشارکت مردم در انتخابات به چه صورتی است، گفت: همه‌های متنوعی متوجه انتخابات است. اگر این همه‌ها را تجزیه و تحلیل کنیم، به نتایج خوبی خواهیم رسید. انتخابات این دوره طبعاً نیاز به تجزیه و تحلیل شرایط بین‌المللی و هم شرایط داخلی ما دارد. اگر از منظر داخلی نگاه کنیم ما باید جامعه خودمان را به لحاظ پیچیدگی‌های سیاسی درک کنیم. این درک پیچیدگی‌های سیاسی، غیر از طریق انتخابات و صندوق رأی ممکن نیست. نمی‌خواهم بگویم اصلاً ممکن نیست، اما کم‌هزینه‌ترین و مؤثرترین شیوه برای رشد، صندوق رأی است. وی افزود: شاید بعضی از جوانان عزیزمان تصور کنند غیر از صندوق رأی هم می‌توانند اعلام وجود کنند. بله می‌توانند؛ اما آیا آن اعلام وجود، رشدی را از آن جامعه خواهد کرد؟ یعنی شما می‌توانید یک منظر رشد‌دهنده را به جامعه عرضه کنید؟ یک کارهای ایدئولوژیک منظر در خیابان هرگز رشدی را رقم نمی‌زند، به ویژه آنکه بلافاصله نیروهای که دشمن همه ما هستند هم از آن سوءاستفاده خواهند کرد. یعنی ما دشمنانی داریم که هیچ سلیقه‌ای را در ایران نبرخواهد تأیید و فقط ایران تحت سلطه را می‌خواهند؛ یعنی می‌خواهند هژمونی خودشان را اعمال کنند. بنابراین اگر این را قبول داریم، باید به گونه‌ای عمل کنیم که جامعه این همه‌بندی برسد که بهترین راه برای رشد و توسعه، صندوق رأی است.



صفحه	۲
شماره	
۳۸۶۶	
سال	
بیست‌ونهم	

رئیس اتاق بازرگانی ایران و چین مطرح کرد: جزئیات مشارکت چینی‌ها در پروژه‌های اقتصادی ایران



رئیس اتاق بازرگانی ایران و چین هرگونه شایعه مربوط به اجرای پروژه‌های زیرساختی به دست نیروی انسانی چینی در ایران رد و تصریح کرد: دامنه این همکاری تنها به پروژه‌های فرودگاه امام خمینی و ورزشگاه که اعلام عمومی شده‌اند محدود نمی‌شود و حتماً دستگاه‌های مسئول در ماه‌های آینده قراردادهای دیگری در این زمینه منعقد خواهند کرد. مجیدرضا حریری، رئیس اتاق بازرگانی ایران و چین در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا درباره مجموع پروژه‌هایی که به دست چینی‌ها در ایران اجرا می‌شود، گفت: تنها می‌توانم بگویم که مذاکرات بین ایران و چین برای همکاری‌های گسترده‌تر در توسعه زیرساخت‌ها ادامه دارد و دامنه این همکاری تنها به پروژه‌های فرودگاه امام خمینی و ورزشگاه که اعلام عمومی شده‌اند محدود نمی‌شود و حتماً دستگاه‌های مسئول در ماه‌های آینده قراردادهای دیگری در این زمینه منعقد خواهند کرد.

وی افزود: این قراردادها میان نهادهای اجرایی دو کشور منعقد می‌شود و در ایران قاعداً این دستگاه‌های حاکمیتی هستند که با طرف چینی وارد قراردادهای مرتبط با توسعه زیرساخت‌ها می‌شوند و بخش خصوصی به این پروژه‌ها وارد نمی‌شود و حتی اگر نهاد دولتی ایرانی هم طرف قرارداد نباشد، دامنه به چین می‌رود و ایرانی‌ها برای دور زدن تحریم‌ها شرکت‌هایی در این دست را در اختیار دارند. رئیس اتاق بازرگانی ایران و چین در پاسخ به اینکه آیا شایعات مربوط به تأمین نیروی انسانی این پروژه‌ها از چین درست است یا نه تصریح کرد: این گفته‌های حاشیه‌ای را من حرف‌های بی‌ربطی می‌دانم که زائیده مغزهای علیل است که نمی‌توانند تشخیص دهند مزیت کار کردن در ایران نیروی کار ارزان است. و واردات کالا با چین ثبت شده از ارزان‌ترین نیروهای کار جهان در ایران وجود دارد. حداقل دستمزد امروز برابر با حدود ۱۲۰ دلار در ماه و متوسط دستمزد در ایران حدود ۲۰۰ دلار است. حریری ادامه داد: همه بنگاه‌های بزرگ ایران امروز از نبود نیروی کار متخصص گلایه‌مند هستند و نیروهای ماهر برای کار به کشورهای حاشیه خلیج فارس و حتی کردستان عراق می‌روند چون دستمزدها در بیرون از مرزهای ایران تفاوت چشمگیری با آنچه در داخل کشور پرداخت می‌شود، دارد. بنابراین یقین داشته باشید در اجرای

آمار نگران‌کننده از پرداخت وام ودیعه مسکن



طبق اعلام دفتر پایش طرح‌های نهضت ملی مسکن وزارت راه و شهرسازی، یک میلیون و ۴۶۲ هزار و ۱۶۰ متقاضی برای دریافت وام ودیعه مسکن ثبت‌نام کرده‌اند. رویداد ۲۴ بر اساس آمار وزارت راه و شهرسازی، بانک‌های عامل قرارداد پرداخت تسهیلات ودیعه مسکن با ۲۹ درصد از متقاضیان واجد شرایط را امضا کرده‌اند. به گزارش تسنیم، طبق اعلام دفتر پایش طرح‌های نهضت ملی مسکن وزارت راه و شهرسازی، یک میلیون و ۴۶۲ هزار و ۱۶۰ متقاضی برای دریافت وام ودیعه مسکن ثبت‌نام کرده‌اند.